Edição nº 215- Quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022- Ano 2022

SUMÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA 2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Senra
1 nstituído pela Lei nº 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

SUMÁRIO

Lei Municipal n• 2096/2017

1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA

CONSELHO MUNICIPAL DE REGULAÇÃO E CONTROLE SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA 2022

O Presidente do CRCS - Conselho Municipal de Regulação e Controle Social do

Município de Araçoiaba da Serra (SP), usando de suas atribuições, CONVOCA

todos os membros (titulares e suplentes) do CRCS nomeados através da Portaria

Municipal nº 079/2021, para participarem da 2ª reunião ordinária 2022 do

CRCS, a ser realizada no dia 03 de março de 2022, às 10:00 horas, que

excepcionalmente este ano, devido a Pandemia de COVID-19, será realizada

de forma virtual, através da plataforma Microsof Teams, que terá a seguinte

pauta:

1) Abertura (Presidente);

2) Apresentação da Agência Reguladora ARES-PCJ;

3) Apresentação do Parecer Consolidado (ARES-PCJ);

4) Apreciação da proposta de reajuste do Parecer Consolidado (membros).

5) Outros Assuntos;

Contamos com a presença e participação de todos;

ALCEBÍADES DUARTE JÚNIOR
Presidente do Conselho Municipal de Regulação e Controle Social

	CABEÇALHO PARA IMPRENSA
	cabeçalho

	Convocação do Conselho - Araçoiaba da Serra 2022